
ANBAUTEILE LÖFFEL (TL/GRL/SL)

MIETPREISLISTE

Anbauteil Breite in mm

Mietpreis 
pro Tag

Arbeitstag

Mietpreis 
ab 1 Woche
Arbeitstag

Mietpreis
ab 1 Monat
Arbeitstag Kalendertag Selbstbehalt

Versicherung

Tieflöffel MS01 300 bis 600 10,00 € 8,00 € 5,00 € 1,00 € A

Tieflöffel MS03 300 bis 800 15,00 € 12,00 € 9,00 € 1,50 € A

Tieflöffel MS08 400 bis 1.200 20,00 € 15,00 € 12,00 € 2,00 € A

Tieflöffel MS10 600 bis 1.400 30,00 € 22,00 € 15,00 € 3,00 € A

Tieflöffel MS21 600 bis 1.600 40,00 € 30,00 € 20,00 € 4,00 € A

Tieflöffel MS25 600 bis 1.600 50,00 € 40,00 € 30,00 € 5,00 € A

GRL starr MS01 800 bis 1.000 10,00 € 8,00 € 5,00 € 1,00 € B

GRL hydraulisch HS01 800 bis 1.000 15,00 € 12,00 € 9,00 € 1,50 € A

GRL starr MS03 1.000 bis 1.600 12,00 € 9,00 € 6,00 € 1,00 € A

GRL hydraulisch HS03 1.000 bis 1.600 20,00 € 15,00 € 12,00 € 2,00 € A

GRL hydraulisch HS08 1.400 bis 1.800 30,00 € 22,00 € 15,00 € 3,00 € A

GRL hydraulisch HS10 1.600 bis 2.000 40,00 € 30,00 € 20,00 € 4,00 € A

GRL hydraulisch HS21 2.000 bis 2.400 50,00 € 40,00 € 30,00 € 5,00 € B

Sortierlöffel MS01 600 20,00 € 15,00 € 12,00 € 2,00 € A

Sortierlöffel MS03 800 bis 1.000 30,00 € 22,00 € 15,00 € 3,00 € A

Sortierlöffel MS08 1.000 40,00 € 30,00 € 20,00 € 4,00 € A

Sortierlöffel MS10 1.200 50,00 € 40,00 € 30,00 € 5,00 € B

Sortierlöffel MS21 1.600 60,00 € 50,00 € 40,00 € 6,00 € B

Über 250.000 weltweit verkaufte Bagger in 10 Jahren!

5 Jahre Garantie, bzw. 10.000 Betriebsstunden (was zuerst erreicht wird)
Beispielhafte 5-7% des Jahresumsatzes fließen in Forschung und Entwicklung
Voll belastbar und besonders robust - Verkleidungsteile ausschließlich aus Metall
HD-Unterwagen bereits ab einer Baggergröße von 3,5 t

Offizieller Vertriebs- 
und Servicepartner von

Stand 1.8.2020

Preise verstehen sich inkl. Schnellwechsler und einem Tieflöffel. Zusätzliche Anbauteile gegen Mehrpreis erhältlich, je nach Verfügbarkeit.
Es gelten unsere allgemeinen Mietbedingungen und AGB, die unter www.bss.net einsehbar sind. Alle Preise verstehen sich netto zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer von derzeit 16%. 
Alle Angaben ohne Gewähr und Garantie, Irrtümer vorbehalten.
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